
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 191 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 9,75
2 163 10009176001 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10,03
3 187 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 10,06
4 181 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10,47
5 170 10005641037 BIELECKI Maciej GK PIAST SZCZECIN 10,50
6 184 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 10,58
7 158 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN 10,65
8 161 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS COPERNICUS CCC TORUŃ 10,69
9 186 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 10,84

10 185 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 10,89
11 164 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN 11,11
12 182 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 11,43
13 154 10095240947 PIWOWARSKI Marek WROCŁAWSKI WELODROM 11,51
14 153 10128614251 MUĆKO Piotr WROCŁAWSKI WELODROM 12,27
15 155 10095240846 BERG Rafał WROCŁAWSKI WELODROM 12,27

PK 10 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 11,32

183 10055146504 KOZICKI Jakub ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ DNS

169 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN DNS

162 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS COPERNICUS CCC TORUŃ DNS

160 10015915559 ROCHNA Daniel UKS COPERNICUS CCC TORUŃ DNS

MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM 

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

PRUSZKÓW 16-18.09.2022

WYNIKI
SPRINT - KWALIFIKACJE - 200 M ZE STARTU LOTNEGO

MĘŻCZYŹNI ELITA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 191 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

1 163 10009176001 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10,68
2 155 10095240846 BERG Rafał WROCŁAWSKI WELODROM

1 187 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 11,21
2 153 10128614251 MUĆKO Piotr WROCŁAWSKI WELODROM

1 181 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10,95
2 154 10095240947 PIWOWARSKI Marek WROCŁAWSKI WELODROM

1 170 10005641037 BIELECKI Maciej GK PIAST SZCZECIN 11,27
2 182 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

1 184 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 11,24
2 164 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN

1 158 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN 11,12
2 185 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

1 161 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS COPERNICUS CCC TORUŃ 11,05
2 186 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 191 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 10'43/10'78

2 161 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS COPERNICUS CCC TORUŃ

1 163 10009176001 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10'69/11'08

2 158 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

1 187 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 10'44/11'16

2 184 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

1 181 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10'37/11'00

2 170 10005641037 BIELECKI Maciej GK PIAST SZCZECIN

MĘŻCZYŹNI ELITA

WYNIKI
SPRINT - 1/8 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI ELITA

WYNIKI
SPRINT - 1/4 FINAŁU



Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 191 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 10'73/10'37

2 181 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

1 163 10009176001 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10'55/10'41

2 187 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 10'45

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 187 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 10'52/11'00

2 181 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

Bieg o miejsca 1-2

1 191 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 10'31/10'33

2 163 10009176001 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

WYNIKI
SPRINT - 1/2 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI ELITA

WYNIKI
SPRINT - FINAŁ

MĘŻCZYŹNI ELITA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI 

191 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

I WICEMISTRZ POLSKI 

163 10009176001 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

II WICEMISTRZ POLSKI 

187 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

4 181 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

5 170 10005641037 BIELECKI Maciej GK PIAST SZCZECIN

6 184 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

7 158 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

8 161 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS COPERNICUS CCC TORUŃ

9 186 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

10 185 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

11 164 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN

12 182 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

13 154 10095240947 PIWOWARSKI Marek WROCŁAWSKI WELODROM

14 153 10128614251 MUĆKO Piotr WROCŁAWSKI WELODROM

15 155 10095240846 BERG Rafał WROCŁAWSKI WELODROM

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT 

MĘŻCZYŹNI ELITA

MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM 

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

PRUSZKÓW 16-18.09.2022


